
单模光纤耦合激光器（保偏可选）

产品名称 单模光纤耦合激光器（保偏可选）

公司名称 筱晓（上海）光子技术有限公司

价格 面议

规格参数 品牌:筱晓光子
型号:MP-FPL-455-14BF

公司地址 上海市金山区枫泾镇曹黎路38弄19号1117室

联系电话 021-64149583 17317304711

产品详情
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MP=????

  

FPL=FP???

DFB=DFB???

  

405=405nm

808=808nm

  

14BF=14pin????

8BF=8pin????

  

10=10mw

20=20mw

  

405=405-HP

460=460-HP

  

FA= FC/APC

FP = FC/PC



............. 1310=1310nm

.......

14DL=14pinDIL??

8DL=8pinDIL??

........

.... P460=PM460-H

.................

SP =SC/PC

NC=None

LP =LC/PC

1.BLD: Laser Modules With FBG   ?????????

  ???BLD-650-14BF 14BF?????

2.TLD?Tunable laser modules  ????????

   ???TLD-650-14BF

3.FPL?Fabry-perot single mode laser modules  FP?????

   ???FPL-405-14BF

4.SOA?Semiconductor Optical Amplifier ???????

     ??SOA-790-14BF

5.SLD?Superluminescent Diodes ????????

     ??SLD-680-14BF

6.DFB? ????????

     ??DFB-1310-14BF   DFB-1310-AX AX????

7.PD ?Photo Diode ?????

9. Compact Laser ?????

????????
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???021-56461310/1550 ???service@microphotons.com
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Tel:(+86)021-64149583

Fax: (+86)021-56461310

Email:info@microphotons.com

Official web:www.microphotons.com
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